
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 квітня 2024 року                                    № 62 

 

Про продовження строку дії Договору тимчасового користування окремими 

елементами благоустрою комунальної власності для розміщення 

тимчасових споруд з метою провадження підприємницької діяльності на 

території Гірської сільської ради  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», Наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

жовтня 2011 року № 244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності», «Порядком розміщення 

тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи 

іншого призначення для провадження підприємницької діяльності на території 

населених пунктів Гірської територіальної громади»,  розглянувши заяву 

фізичної особи - підприємця Півторацької Жанни Михайлівни (РНОКПП 

2742918763; дата та номер запису про проведення державної реєстрації: 

30.03.2023, №2003540000000016657) від 03.04.2024 № 390-02-16-2024 про 

продовження строку дії Договору №1 тимчасового користування окремими 

елементами благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових 

споруд з метою провадження підприємницької діяльності на території Гірської 

сільської ради від 17.04.2023 у строк до 4 років, та продовження строк дії 

паспорту прив’язки на встановлення тимчасової споруди для ведення 

підприємницької діяльності видано 17.04.2023 № 6 на строк дії продовженого 

Договору, місце розташування об’єкта: вулиця Шкільна 18-В, село Ревне, 

Гірська територіальна громада, Бориспільський район, Київська область,  

виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району, Київської 

області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити фізичній особі-підприємцю Півторацькій Жанні Михайлівні 

(РНОКПП 2742918763) строк дії Договору №1 тимчасового користування 

окремими елементами благоустрою комунальної власності для розміщення 

тимчасових споруд з метою провадження підприємницької діяльності на 

території Гірської сільської ради від 17.04.2023 у строк на 4 рок, місце 

розташування об’єкта: вулиця Шкільна 18-В, село Ревне, Гірська територіальна 

громада, Бориспільський район, Київська область. 



 

 

 

2 

2. Погодити фізичній особі-підприємцю Півторацькій Жанні Михайлівні 

продовжити строк дію паспорту прив’язки на встановлення тимчасової споруди 

для ведення підприємницької діяльності видано 17.04.2023 № 6 до 17.04.2028. 

3. Відділу містобудування та архітектури управління житлово - 

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

подати до підписання Сторонами відповідну Додаткову угоду до Договору №1 

тимчасового користування окремими елементами благоустрою комунальної 

власності для розміщення тимчасових споруд з метою провадження 

підприємницької діяльності на території Гірської сільської ради від 17.04.2023. 

4. Відділу містобудування та архітектури управління житлово - 

комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

продовжити Фізичній особі-підприємцю Півторацькій Жанні Михайлівні дію 

паспорту прив’язки на встановлення тимчасової споруди для ведення 

підприємницької діяльності видано 17.04.2023 № 6 на строк відповідно п.2 цього 

рішення.  

5. Зобов’язати фізичну особу - підприємця Півторацьку Жанну Михайлівну 

впродовж п’яти робочих днів після продовження паспорта прив’язки тимчасової  

споруди  звернутися до спеціалізованого підприємства, що надає послуги з 

вивезення ТПВ та продовжити строк дії договору на отримання послуг з 

вивезення ТПВ.  

6. Фізичній особі-підприємцю Півторацькій Жанні Михайлівні постійно 

підтримувати естетичний вигляд тимчасової споруди, утримувати прилеглу 

територію в належному санітарному стані. 

7. Дія паспорту прив’язки на розміщення тимчасової споруди може бути 

призупинена при необхідності проведення планових, аварійних ремонтних робіт 

на місці розміщення тимчасової споруди. 

8. Для продовження строку розміщення тимчасової споруди необхідно не 

пізніше, як за місяць до закінчення строку дії Договору звернутись до 

виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

9. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


